

فوتبال اصفهان

به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است


صدای سبزها

سبزینم

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره سیصد و پنجم

دوشنبه، ۸ مهر ۱۳۹۸

 **footballisfahan**

صدای هر روز یاران سپاهانی

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

تماشای دیدار جام حذفی سپاهان در باغ تجربه

به همت شهرداری های منطقه ۸ و ۷ اصفهان



سپاهان - خیبر امروز در خرم آباد

خیبر خطرناکه مراقب باشید



ذوب آهن - پارس جنوبی این بار در جام حذفی

حالا دیگه منتظر برنده ایم

سپاهان - خیبر امروز در خرم آباد خیبر خطرناکه مراقب باشید



مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی امروز دوشنبه ۸ مهرماه با برگزاری ۷ دیدار ادامه می‌یابد که در یکی از این رقابت‌ها، سپاهان در ورزشگاه تختی خرم‌آباد به مصاف تیم خیبر این شهر می‌رود. سپاهان در مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی باید به مصاف تیم دسته دومی خیبر خرم‌آباد برود. دیداری نسبتاً آسان اما حساس که استارت زردپوشان برای جام دوم محسوب می‌شود. سپاهانی‌ها که در لیگ برتر جزء تیم‌های مدعی قهرمانی محسوب می‌شوند، به دنبال قهرمانی در جام حذفی نیز بوده و قصد دارند هر ۲ جام را از آن خود کنند. شاگردان قلعه‌نویی در لیگ عملکرد مثبتی داشته و در نتیجه‌گیری نسبتاً موفق عمل کرده‌اند. سپاهانی‌ها فوتبالی هجومی و جذاب را به نمایش می‌گذارند و یکی از با کیفیت‌ترین تیم‌های حال حاضر لیگ هستند. سپاهان از مهره‌های کلیدی و با کیفیت بسیاری بهره‌می‌برد که کاملاً با سیستم دلخواه قلعه‌نویی منطبق هستند. خیبر خرم‌آباد در فصل جدید رقابت‌های دسته دوم کشور در گروه «الف» رقابت‌ها حضور داشته و در هفته دوم با ۲ پیروزی ۶ امتیازی بوده و با تفاضل گل کمتر در رده دوم جدول جای دارد. سبزپوشان خرم‌آباد از قدرت بدنی بالایی بهره‌برده و بازی مستقیمی را ارائه می‌دهند. آنها در فاز هجومی سعی دارند تا با استفاده از ضربات آزاد و کرنر و ارسال از کناره‌ها به گل برسند. در فاز دفاعی نیز بازیکنان این تیم عملکرد خوبی از خود به جا گذاشته و در ۲ هفته آغازین رقابت‌های دسته دو تا کنون گلی را دریافت نکرده‌اند. بازیکنان خیبر خرم‌آباد انگیزه بالایی دارند و به دنبال آن هستند تا پس از ۳۳ سال بار دیگر شگفتی‌ساز شوند. خیبر خرم‌آباد در سال ۶۵ تا فینال رقابت‌های جام حذفی پیش رفت و در فینال بازی را با نتیجه ۲ بر صفر به ملوان واگذار کرد. آنها که در این دیدار از حمایت هواداران شان برخوردار هستند، می‌توانند با شکست سپاهان بار دیگر شگفتی‌ساز شوند. در آن سو بازیکنان سپاهان نیز می‌توانند با یک برد شیرین آماده حضور در شهرآورد اصفهان شوند. حال باید منتظر ماند و دید نتیجه این دیدار چگونه رقم خواهد خورد.

شبکه استانی متعلق به یک منطقه است

سروش فدایی

پنجشنبه گذشته شاهد یکی از آرام و بی‌حاشیه‌ترین نبردهای سپاهان و پرسپولیس چند سال اخیر در جریان بازی بودیم. پیش از بازی اما محرومیت سعید آقایی به دلیل عکس پروفایل او و آن کبوتر معروف، سر و صدای زیادی به پا کرد. با دمیده شدن سوت کاظمی و اعلام برد شیرین شاگردان قلعه نوعی در تهران، حاشیه‌هایی که تا آن لحظه خاموش مانده بود، نمایان شد. در این میان طعنه مجری شبکه اصفهان که احتمالاً کمیته انضباطی و باشگاه پرسپولیس را هدف می‌گرفت، بازتاب‌های تندی را از سوی رسانه‌ها و هواداران رقیب به همراه داشت. حرف‌شان این بود که چرا از یک تریبون رسانه‌ای برای طرفداری از تیم خاصی استفاده شده است؟ نمی‌دانم لابد انتظار داشتند که سعید ساکت مثل مجری برنامه‌های پخش زنده فوتبال سایر شبکه‌های اتفاقاً ملی، چهره‌اش را از باخت سرخ‌آبی‌ها مغموم کند و زمین و زمان را بهم بدوزد تا برد حریف غیر تهرانی را بی‌ارزش و اتفاقی جلوه دهد؟ احتمالاً انتظار دارند کور برنامه‌های فوتبالی سیماهای استانی را هم آبی و قرمز کنیم، تا با دیگر برنامه‌های شبکه‌های سراسری یکسان شود؟ شاید هم باید شبکه اصفهان پیش از مسابقه‌ها کارشناس استقلال و پرسپولیس دعوت کند تا بدین طریق از تیم خاصی جانبداری نکرده باشد! سال‌ها است هر وقت پای بازی سرخ‌آبی‌ها با نمایندگان اصفهان و تبریز در میان باشید، همین آتش است و همین کاسه؛ از گزارشگر تا کارگردان تلویزیونی و مجری شبکه تلویزیونی این دو استان متهم می‌شوند به حمایت از تیم هم‌شهری‌شان! این اتهام را رد نمی‌کنیم و ما هم دست‌برقضا بیشتر از شما از حمایت تیمی خاص در رسانه ملی گله‌مندیم! دوستان منتقد به جانبداری‌های تلویزیونی، چرا صدای اعتراض تان را وقتی بازی‌های حتی مهم سپاهان، تراکتور و ذوب آهن راهی به کنداکتور شبکه سه پیدا نمی‌کنند، بلند نمی‌کنید؟



یا روزی که نبرد سپاهان در جام باشگاه‌های جهان و فینال لیگ قهرمانان نتوانست جایگزین جذابی برای سریال‌های چشم‌پادامی وارداتی آن سال‌ها در تلویزیون شود، امکان معترض شدن به تبعیض رسانه‌ای وجود نداشت؟ حالا دیدن حمایت مجری یک برنامه آن هم از شبکه‌ای استانی که فرکانس و طول موج‌اش اجازه فرار استانی شدن را به آن نمی‌دهد، تا این اندازه برای شما غیر قابل تحمل شده است؟ آیا حامیان تیم شهرستانی حق رسانه داشتن را ندارند؟ دیگر عادت کرده ایم که برنامه تخصصی و غیر تخصصی تلویزیون ملی ما مهمانانش را با سوال پرسپولیس هستی یا استقلال خطاب کند؛ سوالی که فرض را بر این قرار می‌دهد که تیم دیگری در ایران طرفدار و هوادار ندارد! آیا شبکه‌های کشوری فقط در اختیار شهر تهران است؟ قبل از شروع بازی کارشناس استقلال و پرسپولیس بیاید؛ تبلیغ اسپانسر این دو تیم پخش شود و برای موفقیت‌شان آرزو کند؛ در انتها هم مجری بیاید و در دوربین خیره شود و بگوید "جام ما را کی می‌دهید آقای فتاحی؟" اگر قبلاً هم ساکت نمی‌نشستید امروز حرف تان را به حساب دل سوزی می‌گذاشتیم نه طرفداری! شبکه استانی از اسم‌اش هم مشخص است؛ رسانه یک منطقه است؛ مثل این که بگوییم شبکه‌های ملی ایران چرا از تیم ملی حمایت می‌کنند و در رقابت‌های بین‌المللی بین تیم ما و حریف فرق می‌گذارند! قطعاً در اسپانیا هم مجری برنامه‌ای در کاتالونیا نسبت به ال‌کلاسیکو نمی‌تواند بی‌تفاوت باشد! دقیقاً با خودتان چند چندیداساتید؟



به همت شهرداری‌های منطقه ۸ و ۴ اصفهان تماشای دیدار جام حذفی سپاهان در باغ تجربه

شهرداری منطقه ۸ با همکاری شهرداری منطقه ۴ اصفهان برگزار می‌کند
چهل و یکمین ویژه برنامه فوتبال به وقت اصفهان

شما دعوتید به
تماشای دیدار تیم‌های
سپاهان اصفهان - خیبر خرم‌آباد
در سالن اجتماعات باغ تجربه (حکمت)

دوشنبه ۸ مهرماه
منتظر شما هستیم

پخش دیدار تیم‌های فوتبال سپاهان اصفهان و خیبر خرم‌آباد بر روی پرده سالن اجتماعات باغ تجربه با حضور جمعی از پیشکسوتان بررسی و تحلیل این دیدار

زمان: دوشنبه ۸ مهرماه
آغاز ویژه برنامه: ساعت ۱۶

مکان: اصفهان - چهارراه علامه امینی - ابتدای بزرگراه شهید آقابابایی - بعد از بنیاد حفظ آثار و ارشاد اسلامی
دفاع مقدس - انتهای پارکینگ شماره ۶ باغ غدیر - سالن همایش‌های باغ تجربه (حکمت)

بازپاس از همراهی اداره کل ارتباطات و روابط بین‌الملل شهرداری اصفهان

چهل و یکمین ویژه برنامه "فوتبال به وقت اصفهان" با محوریت پخش دیدار تیم‌های فوتبال سپاهان اصفهان و خیبر خرم‌آباد برگزار می‌شود. دیدار تیم‌های فوتبال سپاهان اصفهان و خیبر خرم‌آباد در جام حذفی باشگاه‌های ایران دوشنبه ۸ مهرماه ساعت ۱۶:۳۰ برگزار می‌شود. ویژه برنامه "فوتبال به وقت اصفهان" در ادامه پخش و کارشناسی مسابقات مختلف فوتبال، از حدود ۳۰ دقیقه پیش از آغاز این دیدار در سالن اجتماعات باغ تجربه (واقع در اصفهان - چهارراه علامه امینی - ابتدای بزرگراه شهید آقابابایی - بعد از بنیاد حفظ آثار و ارشاد اسلامی) مقدس - انتهای پارکینگ شماره ۶ باغ غدیر - سالن همایش‌های باغ تجربه (حکمت)) پذیرای فوتبال‌دوستان اصفهانی خواهد بود. این ویژه برنامه با حضور مهمانانی شاخص ساعت ۱۶ آغاز می‌گردد و ورود برای عموم و خانواده‌ها به صورت رایگان است. ویژه برنامه‌های "فوتبال به وقت اصفهان" به همت شهرداری‌های منطقه ۸ و ۴ اصفهان و همراهی اداره کل ارتباطات و روابط بین‌الملل شهرداری اصفهان برگزار می‌گردد.

برزیلی‌های متفاوت



یکی از تفاوت‌های پرسپولیس و سپاهان، کیفیت دوبازیکن برزیلی دو تیم بود. جونیور در نیمه اول یک موقعیت صددرصدی را از دست داد، اما استنلی کی‌روش در نیمه دوم از موقعیت زیر پنج درصد یک گل تماشایی ساخت.

سال‌هاست که پرسپولیس و استقلال بازیکنان بسیار بدخارجی می‌خرند، در حالی که مثلاً وضعیت سپاهان متفاوت است. آیا کسی می‌داند چرا بنجل‌خرها و دلال‌های فرصت‌طلب و بی‌رحم فقط اطراف سرخابی‌های چرخند و آنجا فرصت جولان دارند؟ یادتان باشد بازیکن خارجی علاوه بر دلار یازده هزار تومانی، هزینه اسکان و ایاب و ذهاب هم دارد. حالا قضاوت کنید که گرفتن بازیکنی در سطح جونیور، منصفانه و عاقلانه است یا نه.



فوتبال اصفهان
 رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان"
 مدیرت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی
 مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی
 موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
 دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی
 سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی

ذوب آهن - پارس جنوبی این بار در جام حذفی

حالا دیگه منتظر برنده ایم



تیم فوتبال ذوب آهن در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی به مصاف تیم پارس جنوبی جم خواهد رفت.

فصل جدید جام حذفی در مرحله یک شانزدهم نهایی امروز دوشنبه ۸ مهرماه با برگزاری ۷ دیدار ادامه می‌یابد که در یکی از این رقابت‌ها، تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان در ورزشگاه تختی شهرستان جم به مصاف پارس جنوبی بوشهر می‌رود.

سبزپوشان اصفهانی که در هفته دوم رقابت‌های لیگ برتر نیز مهمان پارس جنوبی بودند و در یک بازی نه‌چندان دلچسب مقابل شاگردان کمالوند به تساوی بدون گل دست پیدا کردند، حالا باید برای دومین بار در یک ماه اخیر مقابل طلایی‌پوشان جمی و باز هم در شهرستان جم به میدان بروند.

ذوبی‌ها در تقابل قبلی خود مقابل پارس جنوبی، عملکرد مناسبی نداشته و نتوانستند نمایش خوبی را از خود ارائه دهند و همین امر موجب می‌شود که به دنبال جبران مافات در جام حذفی باشند.

سبزپوشان که تا به این هفته از لیگ، در نتیجه‌گیری چندین موفق نبوده و عملکردی متوسط داشته‌اند، از انگیزه بالایی برای حضور موفق در جام حذفی برخوردار بوده و به دنبال رسیدن به پنجمین قهرمانی خود در این جام هستند.

ذوب آهن تیمی است که از انسجام و نظم تاکتیکی خوبی برخوردار بوده و در فاز هجومی عملکرد خوبی دارد و از مهاجمان خوبی بهره می‌گیرد. سبزپوشان اصفهانی همانند فصل گذشته در تلاش هستند که بازی‌سازی را از زمین خودی شروع کرده و با پاسکاری‌های متعدد و کشاندن بازی به جناحین، از سرعت بالای هافبک‌ها و مدافعان کناری این تیم نهایت بهره را برده و با استفاده از ارسال‌های بلند، ضربات ایستگاهی و شوت‌های از راه دور خلق موقعیت کنند.

از طرف دیگر بازگشت خلعتبری و نمایش خوب او مقابل استقلال، خلاقیت خط حمله ذوبی‌ها را افزایش داده و امیدواری‌های زیادی را برای منصوریان و تیمش به وجود آورده است. آماده شدن تدریجی بازیکنان سرباز و رفع مصدومیت مطهری و کریستائوس نیز دست منصوریان را برای اعمال تغییرات دلخواهش باز گذاشته است.

با این وجود ذوب آهن در درون دروازه و خط دفاع با مشکلات

زیادی روبرو بوده و اشتباهات مکرر مدافعان و دروازه‌بان، خط دفاعی ذوب آهن را تبدیل به پاشنه آشیل این تیم کرده است.

در آن سو پارس جنوبی تیم قدرتمندی است که از دروازه‌بان و خط دفاعی خوبی بهره می‌برد و در خط میانی نیز هافبک‌های پر قدرت و باکیفیتی در اختیار دارد. حضور مگنو باتیستا، کاخبر کاکاشویلی و خالقی فر قدرت هجومی پارس جنوبی را بالا برده و می‌تواند خط دفاعی ذوب آهن را آزار دهد. پارس جنوبی نیز در درون دروازه از دخسوس بهره می‌برد و تبحر این دروازه‌بان روی توپ‌های بلند و شوت‌های از راه دور می‌تواند در دسرهای زیادی برای منصوریان و تیمش به وجود آورد.

شاگردان کمالوند در ۴ هفته اخیر لیگ، شکستی نداشته و نتایج خوبی را کسب کرده‌اند و از روحیه بالایی برخوردار هستند. از طرف دیگر حضور هواداران پارس جنوبی و انگیزه بالای طلایی‌پوشان جم در بازی‌های خانگی برگ برنده کمالوند مقابل منصوریان و شاگردانش خواهد بود.

با همه این توصیفات آنچه مشخص است اینکه این بازی برای هر ۲ تیم بسیار سخت و نفس‌گیر بوده و کسب پیروزی در آن برای هر ۲ تیم ذوب آهن و پارس جنوبی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، به خصوص سبزپوشانی که با پیروزی در این دیدار، می‌توانند روند ناکامی‌های اخیر خود را فراموش کرده و با خیال آسوده‌تری برای بازی سخت بعدی خود مقابل سپاهان آماده شوند.

ناراحتی شدید بازیکنان ذوب آهن از بدقولی‌های مالی



بازیکنان تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان بابت بدقولی مسئولان این باشگاه در پرداخت حق و حقوق‌شان به شدت ناراحت هستند.

با گذشته پنج هفته از مسابقات لیگ برتر، مسئولان باشگاه ذوب آهن هنوز هیچ پولی بابت فصل جدید به بازیکنان پرداخت نکرده‌اند. مسئولان این باشگاه از چند ماه پیش بارها به بازیکنان وعده دادند که مشکلات مالی آنها برطرف خواهد شد، ولی هنوز حتی یک درصد هم بابت فصل جدید پولی دریافت نکرده‌اند.

بدقولی مسئولان باشگاه ذوب آهن به شدت باعث ناراحتی بازیکنان شده است و حتی مدیرعامل جدید ذوب آهن نیز نتوانسته مشکلات مالی را برطرف کند.

این در حالی است که سعید آذری، مدیرعامل پیشین باشگاه ذوب آهن هم در مورد مشکلات مالی با مسئولان کارخانه و برخی اعضای هیئت مدیره دچار چالش شده بود.

بازیکنان ذوب آهن از شرایط موجود ناراضی هستند و قرار است در مورد مشکلات مالی با علیرضا منصوریان صحبت کنند. آخرین وعده مسئولان باشگاه به بازیکنان هم قبل از بازی با استقلال و همچنین بازی با تراکتور بود که این وعده‌ها برای حل مشکلات مالی عملی نشد.

